CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N" 316t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a construção de um sarjetão na Rua José

Rodrigues Ribaldo com a Rua Joaquim Marques Castelhano.

Justificativa:

Fui procurada por moradores, o local está em péssimas

condições para transitar podendo ocasionar acidentes, danificando os

veículos. É necessária a implantação do sarjetão, devido ao acúmulo

de água nas ruas e cruzamentos, e o mau cheiro que fica por não ter

aonde escoar quando chove, ocasionando assim risco de proliferação

do mosquito da Dengue.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de março de 2023.

nsct de Oliveira
ere dora

LEITU PEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REAL DA EIí

OES ACHO ICIAR

ORES

os

rS

Ay. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - Fo
CEP 1 36ô0405 - Porto Ferreira -

'3581-1022

ranc

RET

a- m a i I : ca m a ra po rtof errei ft @c a m a ra po ftoferre i ra -sP. goY.b r

-AMARA MUNICIPAL UE PORIO FERRÊIRA

GÂMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69lO0O1-24

PORTO FERREIRÂ

ANEXO INDICAÇÃO No 316/2023

Av. Eno. Nicolau de Vergueito Fodaz, 1068 - Fone (19)
- CEP 13660405- Porto FêÍrein - SP

3581-1022

a- m a i I : ca m a mpottof ê rrei n@c am anpottoíe rrài n'sp'gov'b r

till

,'

-i=,

a
'i.